Einleitung 7
Wasser, Menschen und die Erde 8
Kann man Wasser mit einem Blick beurteilen? 9
Kapitel 1

Die Geschichte des Wassers im taglichen Leben 10
Wasser und Umweltprobleme 10
Kann das Wasser auf der Erde tuberleben? 10
Das chinesische Zeichen [ur Wasser 11
Der Wasserkristall ist das Gesicht des Wassers 12
Die Entdeckung einer neuen Wasserbeurteilungsmethode 14
Eine Botschaft des Wassers 17
Leitungswasser in Japan 19
Sapporo City, Prafektur Hokkaido 20
Sendai City, Prafektur Miyagi 20
Kanazawa City, Prafektur Ishikawa 20
Shinagawa-ku, Tokio 21
Nagoya City, Prafektur Aichi 21
Kita-ku, Osaka City 22
Katano City, Osaka City 22
Hiroshima City, Prafektur Hiroshima 23
Fukuoka City, Prafektur Fukuoka 23
Naha City, Prafektur Okinawa 23
Leitungswasser in Ubersee 24
London, England 25
Paris, Frankreich 25
New York, USA 26
Vancouver, Kanada 26
Buenos Aires, Argentinien 27
Manaus, Brasilien 27

Bibliografische Informationen digitalisiert durch ﬁL
http://d-nb.info/998579165 B I T


http://d-nb.info/998579165

Wasser in der Natur
Wo kann man nattrliches Wasser finden

Quellwasser

Ryusendo-Hohle, Prafektur Iwate
Sanbu-ichi, Yusui-Quellwasser

Klares Wasser des Kobo, Prafekiur Kanagawa

Kobo-Quellwasser, Fukuyama City, Prafektur Hiroshima

Drohnendes Wasser im Dor{ Tenkawa
Quellwasser von Saijo, Prafektur Hiroshima

Wasser des Ubuyama (Berg Ubu), Prafektur Kumamoto

Quelle von Lourdes, Frankreich

Hogget Diamond-Quellwasser aus Tasmanien, Australien

Grundwasser von der Nordinsel Neuseelands

Flisse, Seen und Simpfe

Fluss Horobetsu, Hokkaido
Goshikinuma-Stimpfe, Prafektur Fukushima
Fluss Shinano, Prafektur Niigata

Fluss Sumida, Tokio

Fluss Fuji, Prafektur Shizuoka

Fluss Ado, Prafektur Shiga

Biwa-See (studliches Gebiet), Prifektur Shiga
Fluss Yodo, Prafektur Osaka

Fluss Shimanto (Mittellauf), Prafektur Kochi

Gletscher

Antarktisches Eis
Colombian-Gletscher, Kanada
Mount Cook-Gletscher, Neuseeland

Regenwasser

Biei-cho, Hokkaido

Sendai City, Prifektur Miyagi
Kanazawa City, Prafektur Ishikawa
Tokorozawa City, Prafektur Saitama
Asakusa-bashi, Taito-ku, Tokio
Fujisawa City, Prafektur Kanagawa
Okazaki City, Prafektur Aichi
Nishi-ku, Osaka City

29
30

32
33
34
35
35
36
37
38
39
40
41

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

54
55
56
57

59
60
61
61
62
64
65
66
67



Fukuyama City, Prafektur Hiroshima
Hakata-ku, Fukuoka City
Kagoshima City, Prafektur Kagoshima

Kapitel 2

Die Geschichte des ewig sich wandelnden Wassers
Hort Wasser auf Tone?

Dem Wasser Musik vorspielen

Die Ahnlichkeit der Kristallbilder —

Die Bilder der 100 Proben gleichen sich ...
Beethoven — Die Pastorale

Mozart — Sinfonie Nr. 40 in g-Moll

Bach — Air aus der 3. Orchestersuite (Air on a G String)
Bach — Goldberg-Variationen

Chopin — Abschiedslied

Heilende Musik - HADO

Tibetische Sutra

Koreanisches Volkslied — Ariran

Kawachi Volkstanzlied

Just Like a Flowing River (Wie ein fliefender Fluss)
Keltisches Volkslied (England)

Elvis Presley — Heartbreak Hotel

Heavy Metal-Musik

Popmusik aus Japan

Reis taglich mit »Danke« und »Dummkopf« besprechen
Dem Wasser geschriebene Texte zeigen

Danke

Dummkopf

Du machst mich krank/ich bringe Dich um
Liebe/Dankbarkeit

Seele/Damon

Engel/Teufel

Lass es uns wun/Tu’ es!

Schon/schmutzig

Dem Wasser den Namen einer Person zeigen
Deguchi Onisaburo

Amaterasu Omikami

Susanoono Mikoto

Kayanarumino Mikoto

Wasser auf ein Bild stellen

68
69
69

71
71
72

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
91
92
93
94
97
99
101
103
104
105
106
108
109
110



Kapitel 3

Die Welt des Wassers ist weitverbreitet

Was ist HADO/Chi?

Messgerat fur HADO

Ubertragungs-Technologie, die das Wasser kiinstlich verandert
Entwicklung der Ubertragungs-Technologie fur HADO
Ubertragung von Verinderungen und Immun-Information
auf Leitungswasser von Shinagawa-ku

Das Mikrocluster-Wasser von Dr. Lee H. Lorenzen

Alles fur seine Frau

Was ist Mikrocluster-Wasser?

Mikrocluster-Wasser/Kultur 200
Mikrocluster-Wasser/Anden 400

Ubertragung der HADO-Information auf den Futase-Damm
des Chichibu-Sees, Prafektur Saitama

Ubertragung einer Aromatherapie-Ol-Information auf Wasser,
Kamille-Wasser und Fenchel-Wasser

Wasser, verandert durch das Bewusstsein der Menschen
Wasser widerspiegelt das Bewusstsein des Menschen

Das grofse Hanshin-Awaji-Erdbeben und Leitungswasser
Wasser mit Chi, Seele und Geist von 500 Personen

Wasser mit dem Chi der Liebe von Herr Yukio Funai

Wasser und Seele

Das Bewusstsein des Menschen und Kristalle

Wir konnten einen siebeneckigen Kristall fotografieren
Kam das Wasser aus dem Weltall?

Die Wunder des Wassers vertiefen sich

Wasser kam aus den Tiefen des Alls hergeflogen

Nachwort
Anmerkungen der Herausgeberin Tsuneko Narukage

113
113
114
115
115

116
118
118
119
120
121

122

124
126
126
127
128
130

132
132
135
136
136
137

139
141



	IDN:998579165 ONIX:04 [TOC]
	Inhalt
	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3
	Seite 4

	Bibliografische Informationen
	http://d-nb.info/998579165



