

Einleitung	7
Wasser, Menschen und die Erde	8
Kann man Wasser mit einem Blick beurteilen?	9
Kapitel 1	
Die Geschichte des Wassers im täglichen Leben	10
Wasser und Umweltprobleme	10
Kann das Wasser auf der Erde überleben?	10
Das chinesische Zeichen für Wasser	11
Der Wasserkristall ist das Gesicht des Wassers	12
Die Entdeckung einer neuen Wasserbeurteilungsmethode	14
Eine Botschaft des Wassers	17
Leitungswasser in Japan	19
Sapporo City, Präfektur Hokkaido	20
Sendai City, Präfektur Miyagi	20
Kanazawa City, Präfektur Ishikawa	20
Shinagawa-ku, Tokio	21
Nagoya City, Präfektur Aichi	21
Kita-ku, Osaka City	22
Katano City, Osaka City	22
Hiroshima City, Präfektur Hiroshima	23
Fukuoka City, Präfektur Fukuoka	23
Naha City, Präfektur Okinawa	23
Leitungswasser in Übersee	24
London, England	25
Paris, Frankreich	25
New York, USA	26
Vancouver, Kanada	26
Buenos Aires, Argentinien	27
Manaus, Brasilien	27

Wasser in der Natur	29
Wo kann man natürliches Wasser finden	30
Quellwasser	32
Ryusendo-Höhle, Präfektur Iwate	33
Sanbu-ichi, Yusui-Quellwasser	34
Klares Wasser des Kobo, Präfektur Kanagawa	35
Kobo-Quellwasser, Fukuyama City, Präfektur Hiroshima	35
Dröhnendes Wasser im Dorf Tenkawa	36
Quellwasser von Saijo, Präfektur Hiroshima	37
Wasser des Ubuyama (Berg Ubu), Präfektur Kumamoto	38
Quelle von Lourdes, Frankreich	39
Hogget Diamond-Quellwasser aus Tasmanien, Australien	40
Grundwasser von der Nordinsel Neuseelands	41
Flüsse, Seen und Sümpfe	43
Fluss Horobetsu, Hokkaido	44
Goshikinuma-Sümpfe, Präfektur Fukushima	45
Fluss Shinano, Präfektur Niigata	46
Fluss Sumida, Tokio	47
Fluss Fuji, Präfektur Shizuoka	48
Fluss Ado, Präfektur Shiga	49
Biwa-See (südliches Gebiet), Präfektur Shiga	50
Fluss Yodo, Präfektur Osaka	51
Fluss Shimanto (Mittellauf), Präfektur Kochi	52
Gletscher	54
Antarktisches Eis	55
Colombian-Gletscher, Kanada	56
Mount Cook-Gletscher, Neuseeland	57
Regenwasser	59
Biei-cho, Hokkaido	60
Sendai City, Präfektur Miyagi	61
Kanazawa City, Präfektur Ishikawa	61
Tokorozawa City, Präfektur Saitama	62
Asakusa-bashi, Taito-ku, Tokio	64
Fujisawa City, Präfektur Kanagawa	65
Okazaki City, Präfektur Aichi	66
Nishi-ku, Osaka City	67

Fukuyama City, Präfektur Hiroshima	68
Hakata-ku, Fukuoka City	69
Kagoshima City, Präfektur Kagoshima	69

Kapitel 2

Die Geschichte des ewig sich wandelnden Wassers	71
Hört Wasser auf Töne?	71
Dem Wasser Musik vorspielen	72
Die Ähnlichkeit der Kristallbilder –	
Die Bilder der 100 Proben gleichen sich ...	73
Beethoven – Die Pastorale	74
Mozart – Sinfonie Nr. 40 in g-Moll	75
Bach – Air aus der 3. Orchestersuite (Air on a G String)	76
Bach – Goldberg-Variationen	77
Chopin – Abschiedslied	78
Heilende Musik – HADO	79
Tibetische Sutra	80
Koreanisches Volkslied – Ariran	81
Kawachi Volkstanzlied	82
Just Like a Flowing River (Wie ein fließender Fluss)	83
Keltisches Volkslied (England)	84
Elvis Presley – Heartbreak Hotel	85
Heavy Metal-Musik	86
Popmusik aus Japan	87
Reis täglich mit »Danke« und »Dummkopf« besprechen	88
Dem Wasser geschriebene Texte zeigen	89
Danke	91
Dummkopf	92
Du machst mich krank/ich bringe Dich um	93
Liebe/Dankbarkeit	94
Seele/Dämon	97
Engel/Teufel	99
Lass es uns tun/Tu' es!	101
Schön/schmutzig	103
Dem Wasser den Namen einer Person zeigen	104
Deguchi Onisaburo	105
Amaterasu Omikami	106
Susanoono Mikoto	108
Kayanarumino Mikoto	109
Wasser auf ein Bild stellen	110

Kapitel 3

Die Welt des Wassers ist weitverbreitet	113
Was ist HADO/Chi?	113
Messgerät für HADO	114
Übertragungs-Technologie, die das Wasser künstlich verändert	115
Entwicklung der Übertragungs-Technologie für HADO	115
Übertragung von Veränderungen und Immun-Information auf Leitungswasser von Shinagawa-ku	116
Das Mikrocluster-Wasser von Dr. Lee H. Lorenzen	118
Alles für seine Frau	118
Was ist Mikrocluster-Wasser?	119
Mikrocluster-Wasser/Kultur 200	120
Mikrocluster-Wasser/Anden 400	121
Übertragung der HADO-Information auf den Futase-Damm des Chichibu-Sees, Präfektur Saitama	122
Übertragung einer Aromatherapie-Öl-Information auf Wasser, Kamille-Wasser und Fenchel-Wasser	124
Wasser, verändert durch das Bewusstsein der Menschen	126
Wasser widerspiegelt das Bewusstsein des Menschen	126
Das große Hanshin-Awaji-Erdbeben und Leitungswasser	127
Wasser mit Chi, Seele und Geist von 500 Personen	128
Wasser mit dem Chi der Liebe von Herr Yukio Funai	130
 Wasser und Seele	 132
Das Bewusstsein des Menschen und Kristalle	132
Wir konnten einen siebeneckigen Kristall fotografieren	135
Kam das Wasser aus dem Weltall?	136
Die Wunder des Wassers vertiefen sich	136
Wasser kam aus den Tiefen des Alls hergeflogen	137
 Nachwort	 139
Anmerkungen der Herausgeberin Tsuneko Narukage	141